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Conservatorio di Musica "$. Giacomantonio"

Compensi attivita del personale docente

Cegnonme

BALDESSARRO
BIGAI

BRIZI

BRUNGC
CANDELA
CARNICELLI
CAROBBI
CATENA,
CAUCCHICLO
CAVALLI
CICCOLINI
D'ANDREA

DE FILIPPI
DESIDERIO
DILIETO
DURANDO
GANERI
GARGIULO
GEOGHEGAN
GIANNELLA
GUIDO
LUGCHETTA
LUCIANI

MEQ
MESSINA
MONTEFUSCO
PASQUINI
PEROCCO
PONTECORVC
POSARELLI
REGGI

ROSSI
RUBINO

SIVO

STILLO
TOMASELLI
TRUCILLO

TOTALE € 39.480,00

art. 23 C.L.1
12/13

COSENZzA

per aftivita df

Mome

VINCENZO
MARIA LUISA
CLAUDIO
LUCA

DARIO
VALERIA MARIA
ALESSANDRO
COSTANTING
LUCIO
LUCIAND
ALESSANDRO
FRANCESCO
LUIGI
ANIELLO
ALBA ROSA
GIANLUIGI
ILARIA
CRISTINA
HELOISE
SALVATORE
ANGELO PIETRO
LUCA
LUCIANG
SANDRO
SERGIO
PACLO
ROBERTO
FILIPPO
LAURA,
ROSANNA
DONATO
TOMMASO
RODOLFO
DONATO
LUIGI
CLAUDIO
FAUSTO

produzione e ricerca

Importo Lordo

€ 460,00
£ 1.900,00
€ 1.440,00
€ 640,00
€ 640,00
€ 4.080,00
€ 450,00
€ 640,00
€ 1.150,00
€ 1.100,00
€ 2.120,00
€ 2.280,00
€ 1.280,00
€ 640,00
€ 800,00
€1.280,00
€ 640,00
€ 640,00
€ 1.150,00
€ 640,00
€ 540,00
€ 640,00
€ 640,00
€ 640,00
€ 1.900,00
€1.400,00
€ 640,00
€ 380,00
€ 640,00
€ 1.280,00
€ 640,00
€ 840,00
€ 640,00
€ 1.920,00
€ 1.280,00
€ 1.150,00
€ 640,00
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STRAORDINARIO SUPPORTQ ATTIVITA' PIRS |

ANNUALITA
N |[COGNOME |INOME Importo lordo
1|FIORE GILUSEPPE € 527,74
2|GERVASI ROSANNA £ 527 74




STRAORDINARIC SUPPORTO ATTIVITA' PIRS

AL ANNUALITA'
N [COGNOME [NOME Importo lordo
1|FIORE GIUSEPPE £ 630,00

2| GERVASI ROSANNA € 126,00
3| FALMIERI SONIA € 530,00




STRAORDINARIO ANNC ACCADEMICC

2012/2013
COGNOME |NOME Importo lordo
FIORE GIUSEPPE | € 486,00
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